

INCAREL INDUSTRIA DE CONCRETOS ARMADOS ERNESTINA LTI
RODOVIA RST 153 KM 30, S/N
DISTRITO INDUSTRIAL
ERNESTINA
99140-000 Fone:54 3378-2033
CNPJ: 93.603.660/0001-48

RS
Fax: 54 9 9923 6745
Insc. Est.:271/0000886

ORÇAMENTO Nº 261

EMISSAO 08/07/2025 HORA 10:44:20

SERIE

OR

REF NRº

ENTREGA 08/07/2025 HORA 10:40:00

DADOS DO CLIENTE

Nome PREFEITURA MUNICIPAL DE SALDANHA MARINHO (93)
Bairro Centro
Cidade SALDANHA MARINHO
Endereço AV. SILVA TAVARES, 2159,
Fantasia
CNPJ/CPF 92.399.153/0001-71
E-Mail compras@saldanhamarinho.rs.gov.br

Fone 55-3373-1172
Fax
Cep 98250-000
Uf RS
Contato
Insc. Estadual ISENT0

COND.PAG.: A PRAZO

FORMA PAG.: DINHEIRO

Desdobramento de Títulos

onze mil e trezentos e quarenta e um reais

Num/Par	Vencimento	Valor	Num/Par	Vencimento	Valor	Num/Par	Vencimento	Valor

SEQ	CODIGO	REF	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	00000004		TUBO CONCRETO 030CM PS1	7	CM	55,00	385,00
2	00000005		TUBO CONCRETO 040CM PS1	76	CM	65,00	4.940,00
3	00000006		TUBO CONCRETO 060CM PS1	33	CM	107,00	3.531,00
4	00000007		TUBO CONCRETO 080CM PA1	7	CM	355,00	2.485,00

IPI	0,00	QUANT. TOTAL	123	SUBSTITUIÇÃO	0,00	PRODUTOS	11.341,00
FRETE	0,00	DESCONTO	0,00	ACRESC.	0,00	TOTAL	11.341,00

OBSERVAÇÕES: VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS.
PAGAMENTO: ATÉ 30 DIAS APÓS A ENTREGA.
MEDIANTE EMPENHO PRÉVIO.

Aprovado () Sim () Não

Transp: Frete : CIF

ASSINATURAS:

Documento Destino tipo: _____ nº _____



ORÇAMENTO

COMPRADOR: Prefeitura Municipal de Saldanha Marinho.

ORÇAMENTO: Tubo de concreto .

QUANT.	ITEM	TOTAL
07 UND.	TUBO DE CONCRETO ARMADO DE 0,80 DE DIÂMETRO	R\$ 2.660,00
33 UND.	TUBO DE CONCRETO SIMPLES DE 0,60 DE DIÂMETRO	R\$ 4.587,00
76 UND.	TUBO DE CONCRETO SIMPLES DE 0,40 DE DIÂMETRO	R\$ 6.460,00
07 UND.	TUBO DE CONCRETO SIMPLES DE 0,30 DE DIÂMETRO	R\$ 525,00
01 VB.	FRETE	R\$ 400,00
	TOTAL	R\$ 14.632,00

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: A COMBINAR

PRAZO DE VALIDADE DO ORÇAMENTO: 15 DIAS

Carazinho 07 de Julho de 2025.

Atenciosamente.

Ind. e Com. de Art. de Cimento **PREMOLD** Ltda